
UCHWAŁA NR XXX-237-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm .) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2012 r. ,poz. 391) , art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2011r. 
, Nr 197, poz. 1172), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały Nr LII/417/10 Rady Gminy Nędza z dnia 
23 sierpnia 2010 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196 , poz. 
3018) 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości , o którym mowa w art. 2 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację , o której mowa w § 1 należy złożyć w Urzędzie Gminy Nędza w terminie do dnia 28 lutego 
2013 roku oraz w terminach określanych w art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

Strona 1Id: 7EA8167B-67B5-4429-BEA4-7F2466A60D2E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



POLA JASNE WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE  DUŻYMI  , DRUKOWANYMI LITERAMI , CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM  KOLOREM  

DEKLARACJA  O WYSOKOŚCI  OPŁATY ZA   GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  
KOMUNALNYMI.

Podstawa prawna:
 Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
t.j. Dz. U. z 2012r. , poz. 391)

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli  nieruchomości , współwłaścicieli , 
użytkowników  wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających 
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu , a także innych podmiotów 
władających nieruchomością położonych na terenie Gminy Nędza.

Miejsce składania: Urząd Gminy Nędza , ul. Jana III Sobieskiego 5 , 47-440 Nędza
Termin składania: 28 luty 2013r.  oraz terminy określone w art. 6m ust 1i 2 ustawy.

A. ORGAN WŁAŚCICWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Wójt Gminy Nędza 
ul. Jana III Sobieskiego 5
47-440 Nędza

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji ( zaznaczyć właściwy kwadrat) :
 PIERWSZA DEKLARACJA
 ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI , OD DNIA  ………………………………..

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

 WŁAŚCICIEL
 WSPÓŁWŁAŚCICIEL
 POSIADACZ SAMOISTNY
 UŻYTKOWNIK WIECZYSTY
 WSPÓŁUŻYTKOWNIK WIECZYSTY
 ZARZĄDCA ( ZARZĄD TRWAŁY)
 ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI
 INNY:…………………………….. 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
* dotyczy osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO:

  OSOBA FIZYCZNA
  OSOBA PRAWNA
  JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIE POSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ NAZWISKO / PEŁNA ZAZWA FIRMY*

................................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………………....

NUMER PESEL
…………………………..

REGON*
…………………………

NIP*
………………………….

SYMBOL PKD*
……………………

ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY*Id: 7EA8167B-67B5-4429-BEA4-7F2466A60D2E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



KRAJ
…………………………………
….

WOJEWÓDZTWO
…………………………………….

POWIAT
…………………………

GMINA
……………………………..

ULICA
…………………………………………

NR DOMU
………...

NR LOKALU
…………...

MIEJSCOWOŚĆ
…………………………………

KOD POCZTOWY
……-……………….

POCZTA
…………………………

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI , NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY

GMINA
NĘDZA

ULICA
…………………………………………

NR DOMU
………...

NR LOKALU
…………...

MIEJSCOWOŚĆ
…………………………………

KOD POCZTOWY
……-……………….

POCZTA
…………………………

NR DZIAŁKI  ………………

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI.

ZGODNIE Z OBOWIĄZKIEM  OKREŚLONYM  W  USTAWIE  O UTRZYMNIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU  W GMINACH , DEKLARUJE , ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI  WSKAZANEJ W 

CZĘŚCI E.  NINIEJSZEJ DEKLARACJI ZAMIESZKUJE ………………………………… OSÓB. 
                                                                                         ( PODAĆ LICZBĘ MIESZKAŃCÓW )

DEKLARUJĘ , ŻE ODPADY  ZGROMADZONE  NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W 
CZĘŚCI E. BĘDĘ  ZBIERAŁ  I  PRZEKAZYWAŁ  W  SPOSÓB:

  SELEKTYWNY ( stawka opłaty ………..zł. )

   ZMIESZANY  ( stawka opłaty  …………zł )

WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ  OPŁATY:

……………………………….  X    ………………………   =  …….…………………………………
( LICZBA MIESZKAŃCÓW)         ( STAWKA OPŁATY)     (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty)

WYSOKOŚĆ OPŁATY KWARTALNEJ  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 WYNOSI……………………………. ZŁ. , (SŁOWNIE : ………………………………………………....

……………………………………………………………………………………………………………….) 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

…………………………………………………                                ……………………………………….
(MIEJSCOWOŚĆ I DATA)                                                                 ( CZYTELNY PODPIS)

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7EA8167B-67B5-4429-BEA4-7F2466A60D2E. Podpisany



H. ADNOTACJE URZĘDU

POUCZENIE:
1.Niniejsza deklaracja  stanowi podstawę  do wystawienia tytułu wykonawczego , zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  
( t.j. Dz. U. z 2005r. ,Nr 229, poz. 1945 z późn. zm. ).

2. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany  złożyć do Wójta Gminy Nędza deklarację o 
wysokości opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania  na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca .

3.  W przypadku zmiany danych  będących podstawą  ustalenia  wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 
do Wójta Gminy Nędza nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

4. Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje  odrębna 
uchwała. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7EA8167B-67B5-4429-BEA4-7F2466A60D2E. Podpisany




